[image: image1.jpg]SENTINELA DO SUL

a casa do povo

. CAMARA DE VEREADORES
Lata)
L

[image: image3.png]\ I

o

7AW

Pedido de Informação 011/2016
Exmo. Sr. Dilvane Correa de Lima
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
DERLI DA SILVA OLIVEIRA (Partido do Movimento Democrático Brasileiro PMDB) vem respeitosamente à presença de V. Exa., dizer e requerer o seguinte pedido, nos termos do Regimento Interno e Lei Orgânica do Município, a saber:
Solicitar ao Gestor da Pasta e Coordenador do Cadastro Único dos Programas Sociais do Governo Federal, cópia das atas e dos procedimentos tomados com relação aos nomes com possíveis irregularidade no programa no município, o ato referido no pedido, refere-se a citação na página da internet do Sr. Lucyano Moraes o qual é detentor do cargo que coordena o programa Bolsa família no município de Sentinela do Sul. A citação referida está em anexo a esse pedido.

Este pedido justifica-se no art. 34 da lei Orgânica do Município e pelo art. 35,VIII da mesma lei;
Certo da aprovação do presente pedido pelos nobres colegas. Subscrevo-me

Nestes Termos

Espera Deferimento
Sentinela do Sul, 24 de junho de 2016.
DERLI DA SILVA OLIVEIRA
Vereador
Rua Joaquim Rodrigues Barbosa n.º 10, CEP: 96765-000,  Sentinela do Sul/ RS.
Fone: (51) 3679-1273 CNPJ: 90153008/0001-80

[image: image2.png]\ I

o

7AW

[image: image3.png]_1064323397.bin